
Sídlo firmy a výrobní závod:        
 

Nelan spol. s r.o. 
 

Horní Ves1 
350 02 Cheb 
 

www.nelan.cz    
+420 XXX XXX XXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa stavby:      
   
 
Pod Nádražím 1684/8 
 KRASLICE  
  

Smlouva:   MK2704Z         
PROJEKT: NELAN_18-11961 
Váš obchodní zástupce       Mobil                 E-Mail                    Datum tisku                     
XXXXXXXXXXXX             +420 XXX XXX XXX  XXXXXXXXXX        5.4.2018 
___________________________________________________________________________________________ 

Vážený zákazníku,  
 
děkujeme Vám za objednávku našich výrobků. 
 
Předkládáme Vám toto potvrzení zakázky obsahující všechny náležitosti a požadavky, které jste si domluvili s 
obchodním zástupcem uvedeným v hlavičce tohoto dokumentu. 
 
ZKONTROLUJTE si pečlivě jednotlivé pozice. Počet kusů, barvu oken, způsob otevírání, velikost a barvu příček, 
barvu a rozmístění doplňků, jako jsou parapety, žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu atd.. Míry u jednotlivých pozic jsou 
uvedeny v mm. Okótován je vždy obvodový rozměr výrobku. U poutců, příček a spojení je okótován osový rozměr. 
Způsob funkce kování je znázorněn při pohledu zevnitř. U ven otevíravých prvků z venkovního pohledu (pokud 
není uvedeno jinak). 
 
Bude-li potvrzení zakázky odsouhlaseno a zálohová částka připsána na našem bankovním účtu nebo uhrazena v 
hotovosti, nebude již brán zřetel na jakékoliv připomínky a změny v konstrukci! 
 
Pokud se na místo stavby pojede na žádost objednatele vícekrát, bude účtována částka 12 Kč/ujetý km + DPH dle 
platných předpisu. Pokud není uvedeno jinak, je součástí montáže i demontáž starých oken. Jejich odvoz a 
likvidaci je zahrnuta v ceně. Nejsou-li zednické a jiné začišťovací práce uvedeny v sumáři, nejsou součástí celkové 
ceny. 
 
Objednatel má možnost zkontrolovat si výrobu zakázky přímo ve výrobním závodě v Horní Vsi u Františkových 
Lázní, po předchozí telefonické domluvě na čísle 354 542 891 (nutno uvést jméno a číslo zakázky). 
 
Pokud není termín montáže uveden ve smlouvě, bude Vám sdělen minimálně 1 týden před samotnou realizací.   
 
Máte-li jakékoliv nejasnosti, obraťte se na obchodního zástupce, který s Vámi smlouvu uzavřel. Jenom tak 
může být včas reagováno na Vaše připomínky.  
 
Reklamační řád a záruční podmínky jsou ke stažení zde: www.nelan.cz/pages/zarucni-podminky 
 
Zákazník dává tímto firmě NELAN spol. s r. o. svůj souhlas ke shromažďování a zpracování jeho osobních údajů 
ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, pro účely splnění předmětu uzavírané smlouvy. 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845. 

Smlouva : MK2704Z Strana 1 z 4 5.4.2018 



 

 
 
 

Všechny pohledy elementů jsou zobrazeny z pohledu zevnitř, pokud není uvedeno jinak. 
Uvedené rozměry jsou vnější rozměry rámu. Případně vnější rozměr rámu vč. rozšíření. 

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter. Přesné informace Vám podá obchodní zástupce. 

 Pozice            
Množství 

 Popis  Cena           
po slevě 

      Cena * ks  Cena 
před slevou 

 Sleva 

1 

1 2

7
3

6
,7

1
4

7
3

,3

 482  823

2
2

1
0

 1305
 

1 ks Zadní vchod  
2- kř dovnitř otvíravé vchodové dveře -pohled zevnitř- 
světlost hlavního křídla 70cm  
  
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm 
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481 
Křídlo: 2 * Křídlo 8076-126 mm, 4 komor VD 
Barva: Exteriér / Interiér  
Barva rámu: Zlatý dub -RE 2178 001 / Zlatý dub -RE 

2178 001 
Barva křídla: Zlatý dub -RE 2178 001 / Zlatý dub -RE 

2178 001 
Kování: Vchodové dveře Z-TS levé DM 45, 

Vchodové dveře Z-TS pravé DM 45 
Výplň: 2 * 2sklo - 4/16/4, U1.1, 30 dB černý TGI, 2 * 

PVC výplň 24mm dekor 
Spec. sklo1: 2 * ornament KŮRA čirá 4mm 
Příčky: Sklodělící 82mm 8039 
Rozměry: 1 305mm x 2 210mm 
Váha okna: 63.703 

30918,00 Kč 30918,00 Kč 

 1 ks Klika/koule Marseille bronz 

0,00 % 1146,00 Kč 1146,00 Kč 

 1 ks Dveřní zavírač v hnědé barvě s aretací 

0,00 % 2645,00 Kč 2645,00 Kč 

 1 ks Elektrický překlápěcí protikus zámku + 2m kabel MB0611 
vývod na pravé straně rámu 

0,00 % 1035,00 Kč 1035,00 Kč 

2 1 ks Přední vchod 
2-kř dovnitř otvíravé vchodové dveře -pohled zevnitř - 
světlost hlavního křídla 80 cm  
  
Série: S8000 IQ st. hloubka 74mm 
Rám: Rám 8012-81mm, 5K + práh 7481 
Křídlo: 2 * Křídlo 8076-126 mm, 4 komor VD 
Barva: Exteriér / Interiér  
Barva rámu: Zlatý dub -RE 2178 001 / Zlatý dub -RE 

2178 001 
Barva křídla: Zlatý dub -RE 2178 001 / Zlatý dub -RE 

2178 001 
Kování: Vchodové dveře Z-TS levé DM 45, 

Vchodové dveře Z-TS pravé DM 45 
Výplň: 2 * 2sklo - 4/16/4, U1.1, 30 dB černý TGI, 2 * 

PVC výplň 24mm dekor 
Spec. sklo1: 2 * ornament KŮRA čirá 4mm 
Příčky: Sklodělící 82mm 8039 
Rozměry: 1 410mm x 2 440mm 
Váha okna: 74.722 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845. 

Smlouva : MK2704Z Strana 2 z 4 5.4.2018 

35744,00 Kč Mezisoučet: 



 Pozice            
Množství 

 Popis  Cena           
po slevě 

     Cena * ks  Cena 
před slevou 

 Sleva 

33329,00 Kč 33329,00 Kč 

 1 ks Klika/koule Marseille bronz 
 

0,00 % 1146,00 Kč 1146,00 Kč 

 1 ks Dveřní zavírač v hnědé barvě s aretací 

0,00 % 2645,00 Kč 2645,00 Kč 

 1 ks Elektrický překlápěcí protikus zámku + 2m kabel MB0611 
vývod na pravé straně rámu  

0,00 % 1035,00 Kč 1035,00 Kč 

3 2 ks Montáž dvoukřídlých plastových dveří 

5122,00 Kč 5122,00 Kč 

4 2 ks Zednické začištění dvoukřídlých dveří 
Dveře začištěné zevnitř i zvenku, případné vybetonování 
podlahy kolem prahu, rohové lišty na vnitřní špaletě. 

5222,00 Kč 5222,00 Kč 

 Suma položek bez slevy  84243,32 Kč 

 Suma položek  84243,00 Kč 
84243,00 Kč 

 Částka bez DPH  84243,00 Kč 

 DPH 15%  
15,00 % 

 12636,45 Kč 

 Částka celkem  96879,45 Kč 
============= 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845. 

Smlouva : MK2704Z Strana 3 z 4 5.4.2018 

35744,00 Kč Mezisoučet : 



Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl dostatečně seznámen zástupcem zhotovitele s požadavky         
ČSN 73 0540-2 a souvisejících předpisů, týkajících se ošetření napojovací spáry mezi otvorovými výplněmi        
a stavbou. 
 
Objednatel požaduje ošetření napojovací spáry a souhlasí s cenou 
 
 
Podpis objednatele .................................. 
 
 
Objednatel nepožaduje ošetření napojovací spáry dle výše uvedené normy a prohlašuje, že byl dostatečně 
seznámen s riziky při nedodržení této normy.  
 
 
 
Podpis objednatele ................................. 
 
Objednatel souhlasí s provedením, počtem kusů a cenou výše uvedených prvků. 
 
 
V Kraslicích dne: 16. 4. 2018 
 
 
 
 
....................................................                                               .................................................... 
                 objednatel                                                     zástupce firmy NELAN spol. s r.o. 
 

Penále za nedodržení termínu splatnosti 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Nelan spol. s r.o., Horní Ves 1, 350 02 Cheb, IČ: 182 33 821, DIČ: CZ18233821 

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 845. 

Smlouva : MK2704Z Strana 4 z 4 5.4.2018 


